



221520342187

副本

报告编号: JZ220111QG0039

检 验 报 告

TEST REPORT

样品名称: 校服
SAMPLE

委托单位: 将乐县教育局
CUSTOMER

受检单位: /
INSPECTED UNIT

检验类别: 委托检验
TEST TYPE

山东精准产品质量检测有限公司

Shandong Precision Products Quality Inspection Co., Ltd.



山东精准产品质量检测有限公司
Shandong Precision Products Quality Inspection Co., Ltd.

检 验 报 告

Test Report



报告编号: JZ220111QG0039

共 3 页 第 1 页

样品名称 Sample	校服	商标/品牌 Trademark Brand	/
型号规格/等级 Model/Type/Grade	175 一等品 (60%棉 40%聚酯纤维 B 类)	生产日期/批号 Producing Date/Lot	/
检验样品数量 Sample Quantity For Test	3 套	抽样基数 Sample Batch	/
受检单位(经营者)/地址 Inspected unit(Operator)/Add.	/		
生产(供货)单位/地址 Production (Supply) unit/Add.	帝牌(中国)有限公司 福建省石狮市香江路大帝集团		
委托单位 Client	将乐县教育局	检验类别 Test kind	委托检验
执法人员 Law Enforcement officials	/	抽样单编号 Sampling No.	G001 (T2211026)
抽样/送样人员 Sampler/Deliverer	林茂方	抽样/送样日期 Sample/Send Date	2022-11-01
抽样地点 Sampling Location	/	样品编号 Sample No.	JZ220111QG0039
样品特性和状态 Sample Description	完好	检验日期 Test Date	2022-11-03 至 2022-11-08
检验依据 Test Standard	GB/T 31888-2015《中小学生校服》、GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》(B 类)		
检验项目 Test Item	可分解致癌芳香胺染料、纤维含量、甲醛含量、pH 值、异味、耐皂洗色牢度、耐酸汗渍色牢度、耐碱汗渍色牢度、耐干摩擦色牢度、耐湿摩擦色牢度、耐水色牢度、起球、断裂强力、顶破强力、接缝强力、接缝处纱线滑移、附件锐利性、绳带		
检验结论 Test Conclusion	该样品依据 GB/T 31888-2015《中小学生校服》、GB 31701-2015《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》(B 类)标准检验,所检项目合格。 (盖章) 签发日期: 2022 年 11 月 08 日		
备注 Note	1、本报告含封面及封二。2、符号“/”表示该项无内容。3、检测地址: 山东省菏泽市高新区中华西路 2059 号西楼菏泽高新区金融总部经济园区 685 室/九为产业园内。		

批准:

神华方

审核:

周萍萍

主检:

杜针针



检 验 报 告

Test Report

报告编号: JZ220111QG0039

共 3 页 第 2 页

序号	检验项目		单位	技术要求	检验结果	单项判定
1	可 分 解 致 癌 芳 香 胺 染 料	4-氨基联苯	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		联苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		4-氯-邻甲苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		2-萘胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		邻氨基偶氮甲苯	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		5-硝基-邻甲苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		对氯苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		2, 4-二氨基苯甲醚	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		4, 4'-二氨基二苯甲烷	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		3, 3'-二氯联苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		3, 3'-二甲氧基联苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		3, 3'-二甲基联苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		3, 3'-二甲基-4, 4'-二氨基二苯甲烷	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		2-甲氧基-5-甲基苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		4, 4'-亚甲基-二-(2-氯苯胺)	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		4, 4'-二氨基二苯醚	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		4, 4'-二氨基二苯硫醚	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		邻甲苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		2, 4-二氨基甲苯	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		2, 4, 5-三甲基苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		邻氨基苯甲醚	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		4-氨基偶氮苯	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		2, 4-二甲基苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
		2, 6-二甲基苯胺	mg/kg	≤20	未检出 (<5)	合格
2	纤维含量	上衣	%	棉 60.0±5.0 聚酯纤维 40.0±5.0	棉 61.2 聚酯纤维 38.8	合格
		下衣	%	棉 60.0±5.0 聚酯纤维 40.0±5.0	棉 59.7 聚酯纤维 40.3	合格
3	甲醛含量		mg/kg	≤75	未检出 (<20)	合格
4	pH 值		/	4.0~8.5	上衣: 6.7 下衣: 6.6	合格
5	异味		/	无	无	合格
6	耐皂洗色牢度	变色	级	≥3-4	上衣: 4-5 下衣: 4-5	合格
		沾色	级	≥3-4	上衣: 4-5 下衣: 4-5	合格
7	耐酸汗渍色牢度	变色	级	≥3-4	上衣: 4-5 下衣: 4-5	合格
		沾色	级	≥3-4	上衣: 4-5 下衣: 4-5	合格
8	耐碱汗渍色牢度	变色	级	≥3-4	上衣: 4-5 下衣: 4-5	合格
		沾色	级	≥3-4	上衣: 4-5 下衣: 4-5	合格

一 检



检 验 报 告

Test Report

报告编号: JZ220111QG0039

共 3 页 第 3 页

序号	检验项目		单位	技术要求	检验结果	单项判定
9	耐干摩擦色牢度		级	$\geq 3-4$	上衣: 4-5 下衣: 4-5	合格
10	耐湿摩擦色牢度		级	≥ 3	上衣: 4-5 下衣: 4	合格
11	耐水色牢度	变色	级	$\geq 3-4$	上衣: 4-5 下衣: 4-5	合格
		沾色	级	$\geq 3-4$	上衣: 4-5 下衣: 4-5	合格
12	起球		级	$\geq 3-4$	上衣: 4-5 下衣: 4-5	合格
13	断裂强力		N	针织类不作要求	/	/
14	顶破强力		N	≥ 250	上衣: 494 下衣: 861	合格
15	接缝强力 面料		N	≥ 140	裤后裆缝: 180	合格
16	接缝处纱线滑移		mm	针织类不作要求	/	/
17	附件锐利性		/	婴幼儿及儿童纺织产品所用附件不应存在可触及的锐利尖端和锐利边缘	符合	合格
18	绳带		/	绳带的自由末端不允许打结或使用立体装饰物	符合	合格

样品附件

样品图片	样品粘贴
	

-----以下空白-----